i<>  que  capitnlum  ecclesie  Argentinensis,  Nicolaus  diclus  Spender  preposilus,  Johannes 

de  Kagenecke  decanus  tohimque  copilulurn  saneti  Thome  et  Gölzo  de  Grostein  pre- 

positus, Johannes  Sculteti  decanus  toluroque  capilulum  saneti  Pelri,  Argentinensium 

ecclesiarum,  notum  faeimus  tenorc  preseucium  universis,  quod  in  capitulo  diele 
Argentinensis  ecclesie  ob  necessitates  nolorias  dictarum  ecclesiarum  nostrarum  et 

i5  aliarum  ipsis  annexarum  neenon  prelatorum  rectorum  parrochialium  ecclesiarum  et 
clericorum  omnium,  preserlini  curam  animartim  habencium,  in  civitate  et  dyocesi 

Argenlinensi  pro  infrascriplis  agendis  specialiter  congregati,  tractatibus  eciam  nonnullis 

et  deliberacionibus  tarn  in  capitulis  dictarum  ecclesiarum  nostrarum  specialiter  quam 
eciam  in  diclo  capitulo  ecclesie  Argentinensis  predicte  communiter  anlea  prehabilis 

»  vieibus  variis  et  diversis  super  articults  subscriptis,  videlicel  quod  predicatores, 
minores,  Auguslinenses,  Garmelile,  Wilhelmite  et  aliorum  mendicancium  ordinum 

fratres  infra  et  extra  dictas  civilatem  et  dyoeesim  Argenlineuses  domos  et  habita- 
ciones  seu  congregaciones  et  convenlus  habentes  contra  tenores  constitucionum  unius 

videlicel,  que  ineipit  Super  calhedram,  a  pie  memorie  Bonifacio  papa  octavo  editam 

i»  et  in  generali  Viennensi  concilio  innovalam  et  alterius,  que  ineipit  Religiosi,  editam 
in  diclo  concilio  Viennensi,  in  parrochiis  diclarum  ecclesiarum  nostrarum  et  eis 

annexarum  et  aliarum  parrochialium  civitatis  et  dyocesis  predictarum  sine  eleccione 

et  presentacione  et  licencia  ordinarii  confessiones  audire  et  parrochialium  ecclesiarum 

subdilis  ipsis  conlitentibus  minislrare  etikaristie  sacrum,  prelatis  et  clero  publice  in 

so  sermonibus  suis  delrahere  annis  pluribus  retroactis  presumpserunt  et  presumunt, 
quodque  de  obvencionibus  funeralibus  funerum  illorum,  qui  apud  ipsos  haclenus  sunt 

sepultt  et  in  posterum  elegerint  sepeliri,  neenon  de  datis  vel  doaalia  in  morle  seu 

mortis  arliculo  aut  in  infirmitale  dantis  vel  donantis,  de  qua  decesserit,  legaüs  aut 

alias  qualitercumque  relictis  quarlam  in  dicla  conslilucione,  que  ineipit  Super  cathe- 
35  dram,  taxatam  et  limilatam  nobis  parrochialibus  sacerdolibus,  recloribus  ecclesiarum, 

curalis  aliis  civitatis  et  dyocesis  antedictarum  solvere  denegarunl  hactenus,  sicut 

ailhuc  denegant  minus  juste  in  dictarum  nostrarum  et  aliarum  ecclesiarum  nostrique 

et  tolius  cleri  injuriam,  prejudicium  non  modicum  et  gravamen:  deliberacionem  hahui- 

1  Nach  (hm  Siegel. 
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mus  et  Iractatum  et  post  multos  traclatus  omnium  noslrum  in  hoc  Concors  et  finalis 

deliberecio  noslra  rcsedit,  videlicet  quod  injurias,  prejudicia  et  gravamina  supradicta 

ncc  velleraus  nec  possemus  pali  dcinceps  a  fralribus  antediclis  quodque  diclos  fratros 

in  et  pro  premissis  injuriis,  prejudiciis  et  gravaminibus  et  eorum  occasione  coram 

judicibus  conpetentibus  nostris  communibus  sumptibus  et  expensis  in  jus  vocarc 

velimus  et  causam  seu  causas  super  eisdem  et  eorum  occasione  in  curia  Romana  et 

extra,  proul  magis  expediens  fueril,  contra  eosdem  fralres  prosequi  et  Iraclare 

et  quod  quilibet  nostrum  absque  contradiccione  quacumque  pro  proseeucione  diele 

cause  secundum  exigenciam  facullatum  suarum  ecclesiasticarum  et  proul  ipsum 

megis  vel  minus  dicla  causa  längere  vel  concernere  dinoscilur,  contribucionem  facere 

debeat,  prout  a  personis  ad  hoc  a  nobis  concordiler  eleclis  fuerit  arbilralum.  Videlicet 

honorabiles  dominos  Jobannem  de  Olissenslein  decanum,  Eberhardum  de  Kyburg 

portariura  ecclesic  Argenlincnsis  et  Nicolauni  prepositum,  Ülricum  canlorem  saneti 

Tbome  ac  Gölzonem  prepositum  et  Nicolaum  scolaslicum  saneti  Petri  ecclesiarum  Ar- 

gentinensium ;  et  si  quemqnam  dominorum  predictorum  ul  sie  electorum  abesse  con- 

tingat  vel  alias  quomodolibet  inpediri,  tunc  alius  suus  coelectus  uon  prepcdilus  cujus- 

libet  ecclesie  alium  de  collegio  sue  ecclesie  sibi  assuraat  et  adjuugere  possil  et  debeal, 

qui  eciam  assumplus  hujusmodi  lionus  sibi  assumere  teneatur  sub  penis  juramen- 

torum  subscriptorum.  Unauimiler  igitur  et  concorditer,  deliberacione  diligenti  et  ina- 

tura  prehabila,  nos  omnes  et  singuli  suprascripli  deliberate  et  ex  cerla  sciencia  per 

juramenta,  que  ecclesiis  noslris  prediclis  preslilimus,  et  pena  subscripta  tociens  com- 

räitlenda,  quociens  contra  factum  fuerit,  promisitnus  et  promillimus  tenore  presencium 

lilterarum  proseeucioni  diele  cause  contra  fralres  prediclos  pro  prescriplis  injuriis, 

prejudiciis  et  gniviiminibus  inelio.itule  nuliis  Hadems  illatis  per  ipsu*  e|.  inpuste;  um 

inferendis  ante  decisionem  finalem  cause  anledicle  communitcr  et  concordiler  inhercre, 

expensas  communes  pro  ejus  proseeucione  et  decisione  finali  facere  et  quilibet  nostrum 

ratam  sibi  inposilam  contribuere  secundutn  modum  et  forma  m  preexpressos,  prout 

a  prescriptis  personis  ad  boc  electis  a  nobis  semel  vel  pluries,  si  el  quociens  necesse 

fuerit,  contigerit  arbitrari,  et  a  proseeucione  ejus  in  parte  vel  in  lolo  per  dicla  jura- 

menta nullalenus  desistere  seu  aliquatenus  declinare,  donec  ipsa  causa  jure  vel  finali 

et  nobis  omnibus  placabili  concordia  fuerit  lerminata  el  finaliter  diffinila,  nisi  aliud 

de  unanimi  et  concordi  nostrum  omnium  processerit  volunlale.  El  si,  quod  absit, 

aliqui  nostrum  contra  premissa  promissa  sine  aliorum  consensu  a  proseeucione  diele 

cause  et  expensarum  ejus  conlribucione  ante  ipsius  decisionem  Gnalem  destilerinl 

seu  quomodolibet  declinarint  et  ratam  sibi  inposilam  solverc  recusarint,  aliis  nun 

consencientibus  et  eandem  causam  ulterius  prosequenlibus,  desislentes  vel  declinanles 

ducenlas  marcas  puri  argeuti  ponderis  Argenlincnsis  peue  nomine  absque  contra- 

diccione quacumque  solvere  teneanlur  aliis  hujusmodi  causam  seu  causas  prose- 

quenlibus per  juramenta  preslita  anledicta,  dictaque  pena  tociens  committi  per  eos 

debeat,  quociens  contra  premissa  seu  premissorum  aliqua  per  ipsos  factum  fuerit  sive 

ventum.  Et  ad  predictam  penara  solveudam,  si  conlra  premissa  fecerimus  et  quo- 
ciens, quod  absit,  fuerit  contra  faclum,  nos  invicem  per  slipulacionem  sollempnem 

obligamus  el  eandem  solvere  absque  contradiccione  promillimus  tenore  presencium 
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litterarum,  renunciantes  quoad  premissa  et  premissorum  singula  omnibus  et  singulis 

excepcionibus  et  defensionibus  juris  et  facti,  quibus  contra  premissa  et  premissorum 

aliqua  nos  vel  aliqui  nostrum  lam  communiter  quam  divisim  exnunc  vel  inposlerum 

facere  possemus  quomodolibet  vel  juvari,  et  specialiter  legi  dicenli  renunciaeionem 

in  genere  neu  valere.  Et  in  evidens  testimonium  oinuium  premissorum  sigilla  pre- 

scriptorum  noslrorum  decanorum,  prepositorum  et  capilulorum  ecclesiarum  prediclarum 

presentibus  sunt  appensa.  Datum  et  actum  11  kalendas  julii  anno  doraini  mille-